三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕55号

三亚市教育研究培训院
关于付芳芳中学数学工作室开展微课作品

线下展示交流活动的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《关于举办三亚市第一届初中数学教师微课作品展评

活动的通知》（三教研训〔2020〕375号，见附件1）精神，为

了更好地促进信息技术与教学的深度融合，提高工作室成员的

教育技术应用能力，经研究，付芳芳工作室决定举办一次微课

线下展示交流活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间

2021 年3 月16 日至 2021 年 3 月 25 日。

二、活动内容

展示微课作品，交流研讨心得（日程安排见附件 2 ）。

三、参加人员

三亚市付芳芳中学数学卓越工作室成员名单（名单见附件

3 ）。

四、参展作品微课制作及要求(见附件1）

五、作品报送与展示

（一）报送。各成员务必于 2021 年 3 月 20 日前将参赛

作品打包发送给杨豪老师。

（二）展示。于 2021 年 3 月 25 日在三亚市第一中学四

楼录播室进行展示交流。

六、活动费用

（一）工作室指导专家的交通费、误餐费、劳务费从工作

室专项经费中列支。

（二）展课老师的劳务费从工作室专项经费中列支。

（三）工作室购置手写板五台，从工作室专项经费中列

支。

（四）工作室成员的餐饮费、误餐费从工作室专项经费中

列支，往返交通费回所在单位报销。

七、其他

（一）参加本次活动人员由市教培院根据实际情况给予继

续教育学分登记。

（二）活动简报由占明丽老师老师负责编写，刘斯殷老师

负责审核，上传至工作室微信群及工作室博客。

（三）要求工作室全体成员参展，专家和活动负责人除

外。

附件：1.关于举办三亚市第一届初中数学教师微课作品展议

活动的通知

2.三亚市付芳芳中学数学卓越教师工作室微课展议活

动日日程安排表

3.三亚市付芳芳中学数学卓越工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021年3月17日

（联系人：付芳芳；联系电话：18689802857）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2021年3月17日印发